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President    

Elisabeth Falkemo   

    

Gästvärdar    

Anders Odeen    Robbie Bergqvist    

    

Närvaro    

   

Totalt medlemmar            60    

Honorära medlemmar              0    

Undantagna medlemmar         12    

Ursäktad dålig hälsa        

    

      0    

Varav närvarande            16 

Procent närvarande vid detta möte, 

exkl. undantagna    

    33,33% 

   

Gästande rotarian:    

Inga vid detta tillfälle  

    

Föredragshållare    

Barbro Isaksson, rikslottachef, Svenska Lottakåren 

 

Nästa möte 8 december:    

Tomas Hoszek, Lidingöloppet 

 

Gästvärdar:      

Peter Hedberg och Peter Victorin 

 

Anteckningar från Lidingö Milles Rotaryklubbs frukostmöte:     

Julmarknaden i Hästskojarparken; vinster önskas! Fler deltagare till Rotarys tombola och till 

efterarbete. Anmälan till Peter Victorin (peter.victorin@hertz.se) eller Elisabeth Falkemo 

(elisabeth.falkemo@tele2.se) .  

Tombola-passen är 11.00-12.15, 13.30-14.45  

  

 



30-årsjubileet är torsdagen 25 januari kl 18.30 på Brasserie Jernet. Se inbjudan. 

Margaretha arbetar nu på att teckna ner klubbens historia. Finns det något som du har att 

berätta hör då gärna av dig till margaretha@mellner.se eller 0702787806 

  

Föredrag: Barbro Isaksson, rikslottachef, Svenska Lottakåren -Engagemang då och nu för ett 

säkrare och tryggare samhälle. 

www.svenskalottakaren.se 

Vi lever i ett ständigt föränderligt och sårbart samhälle. Svenska Lottakåren engagerar och 
utbildar kvinnor för att ta en aktiv roll i händelse av en kris eller störning i samhället. 
Svenska Lottakåren är en ideell, allmännyttig och partipolitiskt obunden frivillig 
försvarsorganisation som ger kvinnor konkreta möjligheter att engagera sig i frågor som rör 
samhällets säkerhet, både nationellt och internationellt. 
Som lotta kan man oavsett ålder göra en insats. Lottakåren arbetar för att stärka kvinnor och 
bana väg för ett bredare engagemang inom ett område som av tradition har dominerats av 
män. Sveriges säkerhet, såväl civil som militär, angår alla ochSLK erbjuder konkreta 
möjligheter för kvinnor att engagera sig och göra en insats i samhället. 
Militära insatser 
Svenska Lottakåren utbildar kvinnor inom flera olika militära kompetenser med placering i 
Försvarsmakten. Lottor som stabsassistenter, underrättelseassistenter och fältkockar. Svenska 
Lottakåren har även ett eget gediget instruktörsprogram.  
Krisberedskap 
Svenska Lottakåren är idag mer än bara nyanser av grönt. Samhällets civila krisberedskap är 
också en självklar arena, Krishantering, säkerhetspolitik och ledarskap. Och med de militära 
kompetenserna i ryggen är omställningen till fredstida kriser inte stor. Vi samarbetar till 
exempel med Jordbruksverket och Strålsäkerhetsmyndigheten. På uppdrag av Myndigheten 
för samhällsskydd och beredskap (MSB) utbildar vi allmänheten i krisberedskap. 
 
Svenska Lottakåren har en gedigen historia, bildades 10 september 1924 har verkat för 
kvinnors engagemang i försvars- och säkerhetsfrågor. Initiativtagaren var en officershustru – 
Tyra Wadner. Hon hade tillsammans med sin man besökt Finland och blivit inspirerad av den 
finska Lotta Svärd rörelsen. Hon såg behovet av ett aktivt stöd till den svenska Landstormen 
(nuvarande Hemvärnets föregångare), som var i behov av främst pengar för att kunna 
genomföra övningar. Man anordnade basarer och lotterier och bidrog under loppet av bara 
några år med mer pengar till Landstormen än vad den svenska statsmakten gav i bidrag. 
Under beredskapsåren växte organisationen och allt fler kvinnor engagerade sig för att få göra 
en insats. Tjänstegrenarna blev fler och fler och Sveriges statsmakt såg tydligt behovet av 
lottor. 1942 utbildades över 21 000 lottor och 1943 hade Lottakåren sin högsta medlemssiffra 
drygt 110000 medlemmar. 
 
Länkar kopplade till medlemskapet  

Uppdatera dina uppgifter Hemsidan och 

kalendarium   

https://www.rotary.se/lidingo-milles/home/ https://www.rotary.se/lidingo-milles/calendar/  

Skapa inloggning och uppdatera din sida och kom åt klubbinformationen!   

   

My Rotary   

https://my.rotary.org/en     2  
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